Categoria de Registro:   Sociedade Anônima Fechada 

Publicação:  Diário Oficial do Estado de São Paulo e jornal Empresas e Negócios 

Quantidade de Debêntures: 
15 (quinze) Debêntures 

Número de Séries: 
Série única 

Valor Total da Emissão: 
R$ 15.000.000,00 (quinze milhões de reais) 

Valor Nominal: 
R$ 1.000.000,00 (um milhão de reais) 

Forma: 
Nominativa e escritural, sem emissão de certificados 

Espécie: 
Com garantia real 

Conversibilidade: 
Não se aplica à presente emissão 

Permuta: 
Não se aplica à presente emissão

[...]

As Debêntures não foram registradas para negociação no âmbito da CETIP, por serem objeto de 
distribuição privada  

Atualização do Valor Nominal: 
Índice de Preços ao Consumidor Amplo – IPCA  

Pagamento da Atualização: 
Nas mesmas Datas de Pagamento da Remuneração 

Remuneração: 
(i) 10,00% (dez por cento) ao ano, base 252 (duzentos e cinquenta e dois) Dias Úteis, a partir da Data de 
Emissão até 18 de fevereiro de 2016; e (ii) 11,00% (onze por cento) ao ano, base 252 (duzentos e cinquenta 
e dois) Dias Úteis, a partir de 18 de fevereiro de 2016  

Pagamento da Remuneração: 
O pagamento dos Juros da Emissão será realizado da seguinte forma: (i) o primeiro pagamento em 15 de 
dezembro de 2015; (ii) mensalmente, no dia 15 de cada mês, a partir de 15 de dezembro de 2016, inclusive;

[...]

A Emissora poderá realizar o resgate antecipado, total ou parcial das Debêntures 

*Características contempladas no 1º Aditamento à Escritura de Emissão 

DESTINAÇÃO DE RECURSOS 

O montante de obtido com a Emissão foi utilizado na seguinte proporção: 

(i) R$ 13.745.026,50 (treze milhões, setecentos e quarenta e cinco mil, vinte e seis reais e cinquenta 
centavos), será utilizado para o fim único e exclusivo de quitação parcial em favor da contraparte ITAÚ 
UNIBANCO S.A., com sede na Cidade de São Paulo, Estado de São Paulo, na Praça Alfredo Egydio de Souza 
Aranha, nº 100, Torre Itaúsa, inscrito no CNPJ/MF sob o nº 60.701.190/0001-04, decorrente da “Cédula de

[...]

Credito Bancário de Abertura de Crédito para Construção de Empreendimento Imobiliário com Garantia 
Hipotecária e Outras Avenças” – CCB nº 101-205914-0, datada de 30 de junho de 2011, e aditamentos 
posteriores. A quitação parcial deste débito ensejará a liberação de imóveis de propriedade Emissora;  

(ii) R$ 204.973,50 (duzentos e quatro mil, novecentos e setenta e três reais e cinquenta centavos), para 
quitação em favor da APRIA ASSESSORIA, GESTÃO E PARTICIPAÇÃO LTDA., inscrita no CNPJ/MF sob o n° 
20.811.845/0001-74, dos custos relativos à contratação da referida empresa especializada em consultoria e 
assessoramento financeiro, no âmbito da presente Emissão; e  

(iii) R$ 1.050.000,00 (um milhão e cinquenta mil reais), para quitação em favor da GBX ADMINISTRAÇÃO DE 
RECURSOS LTDA., inscrita no CNPJ/MF sob o n° 10.790.817/0001-64, dos custos relativos à contratação da 
referida empresa especializada em estruturação e gestão financeira, para fins de estruturação da presente

[...]

1.Alienação fiduciária das unidades imobiliárias abaixo relacionadas, cujo valor de mercado, auferido por 
meio de Laudo de Avaliação elaborado por NBA - NÚCLEO BRASILEIRO DE AVALIAÇÕES LTDA., datado de 14 
de janeiro de 2015 (“Laudo de Avaliação”), é correspondente a R$27.157.702,58 (vinte e sete milhões, 
cento e cinquenta e sete mil, setecentos e dois reais e cinquenta e oito centavos), que por sua vez 
representa um percentual superior a 180% (cento e oitenta por cento) do Valor Total da Emissão: 

Unidade/ 

Apto. (nº) 
Torre  

Unidade/ 

Apto. (nº) 
Torre  

Unidade/ 

Apto. (nº) 
Torre 

102B   B  192V V  64V V